SCRIPTA

Numéro Scripta : 720

Auteur(s) : Robert de Melleville [particulier]

Bénéficiaire(s) : Le Tréport, Saint-Michel (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1234, juillet

Action juridique : restitution

Langue du texte : latin

Analyse

Remise, aux moines du Tréport, des dîmes de Grand-court, par Robert de Melleville, qui les tenait à ferme

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Laffleur de Kermaingant Pierre, *Cartulaire de l'abbaye de Saint-Michel du Tréport (ordre de Saint-Benoît)*, Paris, Didot, 1880, n° CLXIII, p. 182-183.

Texte établi d'après a

Omnibus presentes litteras inspecturis ego Robertus de Merlevilla salutem in Domino. Noverit universitas vestra quod ego reddidi abbati et conventui de Ulteriori Portu decimam sancti Michaelis de Ulteriori Portu quam de ipsis, pluribus annis, tenueram ad firmam apud Grantcourt. Et ut hoc ad notitiam omnium perveniat, et ne in posterum possint ab aliquibus super dicta decima molestari, in testimonium hujus redditionis, presenti scripto sigillum meum apposui. Actum anno Domini M°. CC°. XXX°. IIII°, mense julii. Testibus hiis : domino Simone de Grantcourt, domino R., fratre ejus, domino Mattheo Lovel, domino W. de Merlevilla, militibus, magistro Johanne de Merlevilla et multis aliis.